
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1425 – Sexta-feira, 11 de agosto de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

                                                    

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

INSTRUMENTO: Primeiro Termo de Aditivo ao Contrato nº 

00116/2022, Tomada de Preços nº 00011/2022. 

PARTES: Prefeitura Municipal de Emas e a empresa GAMARRA 

CONSTRUTORA E LOCADORA EIRELI- CNPJ: 26.420.889/0001-

50 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo prorrogação do 

prazo de vigência do contrato nº 00116/2022, por mais 12 (doze) 

meses a partir da assinatura do presente termo, com termino em 

18/08/2024. 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II da Lei nº 8.666/93. 

DATA DE ASSINATURA:  11 de agosto de 2023. 

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO - Prefeita Municipal 

 

 

 


